

## Biblioteka i czytelnie w lokalach zastępczych

Od połowy listopada br. Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna funkcjonuje czasowo w lokalach zastępczych wyznaczonych na czas remontu budynku głównego. Wypożyczalnia książek dla dorosłych i dzieci mieszczą się na terenie Szkoły Podstawowej nr 11, w tzw. małej sali gimnastycznej (wejście od ul. Weteranów). Czytelnie znajdują się przy ulicy Kaszubskiej 55. Pomieszczenia udostępnił bibliotece dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 Andrzej Gredecki.

Dyrektor biblioteki Danuta Balcerowicz zaprasza mieszkańców do biblioteki i do czytelnicy internetowej, która powstała dzięki pomocy Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w ramach Pomorskiej Sieci Informacji Regionalnej. Znajdują się w niej 4 stanowiska komputerowe dla czytelników. Jest również stanowisko dla pracownika biblioteki, który obsługuje komputerową sieć biblioteczną.

Danuta Balcerowicz informuje, że niezależnie od remontu budynku głównego, biblioteka prowadzi systematyczną działalność i rozwija się. Od 1 lutego 2007 r. zostanie wpro-

wadzone komputerowe wypożyczanie książek w Filii nr 2, a na wiosnę w Filii nr 1.

Każdy czytelnik, który posiada legitymację biblioteczną, przy pomocy swojego hasła może wejść na stronę internetową biblioteki i dokonać zamówienia potrzebnej książki. Warunek - dana pozycja musi znajdować się w katalogu on-line.

Jeśli pojawia się zapotrzebowanie większej ilości osób na określoną pozycję, której nie ma w zbiorach, biblioteka może dokonać jej zakupu. Pozyskanie nowej książki, to obecnie kwestia kilku dni, a czasem kilku godzin.

- Biblioteka główna.

Godziny otwarcia: poniedziałek - dzień pracy wewnętrznej (nieczynne), wtorek, środa, czwartek, piątek

10.00 - 18.00, sobota 10.00 - 14.00.

[www.biblioteka.wejherowo.pl](http://www.biblioteka.wejherowo.pl)

*e-mail: biblioteka@biblioteka.wejherowo.pl*

- Filia nr 1, ul. Gdańska 30 (SP nr 5).

Godziny otwarcia: wtorek, środa, czwartek, piątek 10.00-17.00.

Poniedziałek, sobota - nieczynne.

*e-mail: filial@biblioteka.wejherowo.pl*

- Filia nr 2, ul. Ogrody Nanickie 12,

tel. 058-672-57-77, godziny otwarcia:

wtorek, środa, czwartek, piątek 10.00-18.00.

Poniedziałek, sobota - nieczynne.

*e-mail: filia2@biblioteka.wejherowo.pl*

